



TALLINNA SOOME KOOL

TASK

TALLINNAN SUOMALAINEN KOULL

Tallinnan suomalaisen koulun tuki ry (Tuki ry)

TIEDOTE 3/2019

2.5.2019

Tallinnan suomalaisen koulun sidosryhmille

KESÄLOMA HÄÄMÖTTÄÄ...

Vappuhulinat ovat takanapäin ja kevään koulutyössä alkaa viimeiset rutistukset ennen ansaittua kesälomaa!

TASK tuki ry:n VUOSIKOKOUS 9.4.2019

Tuki ry:n sääntömääräisessä vuosikokouksessa oli läsnä 16 jäsentä ja valtakirjoilla edustettuna 21. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, hyväksyttiin vuoden 2018 tilinpäätös ja myönnettiin hallitukselle vastuuvapaus. Osana vuoden 2019 budjettia vahvistettiin lukukausimaksut lukuvuodelle 2019 - 2020, jotka eivät muutu tämänvuotisista.

Vahvistettiin varausmaksun nostaminen 200 eurosta 500 euroon. Mikäli oppilas ei ota vastaan opiskelupaikkaa, varausmaksusta palautetaan 300 euroa. Syksyn loppuosa laskutetaan kerralla syyskuussa.

Vahvistettiin syksyllä jatkavien oppilaiden osalta ennakkomaksu 500 euroa. Ilman maksua oppilaspaikka ei varmistu. Mikäli oppilas ei ota opiskelupaikkaa vastaan, ennakkomaksusta palautetaan 300 euroa. Syksyn loppuosa laskutetaan kerralla syyskuussa. **Lasku ennakkomaksusta lähetetään toukokuun aikana.**

Vahvistettiin, että kevään lukukausimaksulasku voidaan maksaa enintään kahdessa erässä.

Uuden hallituksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Yki Raitanen. Varsinaisia jäseniä ovat Klaus Ek, Erika Hietämäki, Heidi Markkanen ja Johannes Väänänen sekä varajäseniä Silja Hurskainen, Marjo Leino ja Tommi Lodman.

TASK tuki ry muisti pitkäaikaista puheenjohtajaansa ja hallituksen jäsentä Kari Forsstenia lahjakortilla; täten kiittäen häntä TASK tuki ry:n hyväksi tehdystä työstä. TASK tuki ry kiittää myös entistä puheenjohtajaansa ja hallituksen pitkäaikaista jäsentä Jouni Ilmarista, jonka ammattitaito erityisesti kiinteistöön liittyvissä asioissa on ollut huomionarvoista. Toivottavasti saamme käyttää heidän asiantuntemustaan tulevaisuudessakin!

HALLITUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin Klaus Ek ja sihteeriksi Heidi Markkanen. Suurlähetystön kutsuttuna asiantuntijana jatkaa Hannele Valkeeniemi. Hallituksen vastualueet jaettiin seuraavasti: E. Hietämäki – talous, J. Väänänen- ICT asiat ja H. Markkanen – tiedotus. Työryhminä jatkavat sekä talouden että kiinteistöasioiden työryhmät.

LUKUKAUSIMAKSUVELAT

Hallitus muistuttaa, että lukukausimaksuvelat siirtyvät entistä nopeammin perintätoimiston hoidettavaksi ja suorittamattomat maksut voivat olla este oppilaspaikan varmistumiselle tulevalle lukukaudelle. Erääntyneet maksut tulee suorittaa mitä pikimmin. Mahdollisten maksujärjestelyjen osalta tulee ottaa yhteyttä rehtoriin.

Hyvää kevättä!

Hallitus